ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

30.05.2024

№ 31
г. Омутнинск

Об установлении границ территорий территориального

общественного самоуправления «Надежда» в муниципальном

образовании Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области
Рассмотрев предложение инициативной группы граждан многоквартирных домов №№ 18, 20 по ул. Воровского и № 31 по ул.30-летия Победы от 21 мая 2024 года, в соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.102.2003 № 131-ФЗ, статьей 14 Устава Омутнинского городского поселения, статьей 6 Положения «Об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в Омутнинском городском поселении», утверждённого решением Омутнинской городской Думы от 27.02.2006 № 27 (с изменениями от 12.04.2016 № 22), протокола от 16.05.2024 № 1 очно-заочного собрания жителей многоквартирных домов №№ 18, 20 по ул. Воровского и № 31 по ул.30-летия Победы, Омутнинская городская Дума РЕШИЛА:

1.
Установить границы территорий территориального общественного самоуправления «Надежда» в границах земельного участка многоквартирных домов   №№ 18, 20 по ул. Воровского и № 31 по ул.30-летия Победы.

2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и разместить на официальном Интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.

3. Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Омутнинской городской Думы
Омутнинского района Кировской области

В.С. Рубашкин

Глава муниципального образования

Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области
И.В. Шаталов